

介護ホテルCura 料金表

【基本料金・介護サービス費】

宿泊料金	1泊	¥5,500	
食事料金	1泊	¥1,130	・夕食+翌朝食のセット
介護サービスA	1泊	¥1,500	【軽介助レベル】 ・移動時の付き添い ・起床・就寝時の軽介助(衣類の整え、トイレ誘導など)
介護サービスB	1泊	¥2,500	【一部介助レベル】 ・起床、就寝時の衣類着脱補助 ・トイレへの移動・排泄介助(一部見守り含む)
介護サービスC	1泊	¥3,500	【全介助レベル】 ・移動、排泄、食事などに常時介助が必要
初回登録費	1回	¥2,000	・初回のみ

【宿泊料金と介護サービス費の連泊割引プラン】

		通常料金	15泊以上 (10%OFF)	30泊以上 (20%OFF)
宿泊料金	1泊	¥5,500	¥4,950	¥4,400
介護サービスA	1泊	¥1,500	¥1,350	¥1,200
介護サービスB	1泊	¥2,500	¥2,250	¥2,000
介護サービスC	1泊	¥3,500	¥3,150	¥2,800

【オプション料金】

内服管理支援	1泊	¥100	・事業所側でお預かりし、毎食前後に提供
衣類洗濯乾燥	1回	¥400	
センサーマット利用	1泊	¥100	・転倒リスクの可能性が高い場合に使用
ポータブルトイレ利用	1泊	¥150	
たちアップ利用	1泊	¥50	
定期受診時の送迎	1回	¥500	・送迎対象の医療機関は井上医院のみ ・定期受診はご家族様対応を基本としていますが、ご家族様ご都合悪く対応できない場合、代行させていただきます。
買物代行	1回	¥1,500	
救急対応		8:00~17:00 30分：1,500円 17:00~翌朝8:00 30分：3,000円	・緊急搬送時はご家族様に同乗をお願いしておりますが、来訪が難しい場合はスタッフが救急車に同乗し、ご家族が病院に到着するまで対応いたします。

宅老所Circle料金表

	一般の方	要支援1~要介護5の介護認定者
利用時間と基本料金	3時間30分未満：1回1,000円 3時間30分以上：1回1,500円	3時間30分未満：1回3,200円 3時間30分以上：1回4,870円
介護サービス費		A：1日1,000円 B：1日1,500円 C：1日2,000円
昼食代	1食730円	1食730円
おやつ代	1食100円	1食100円



株式会社やぶらいふ

介護ホテルCura

宅老所Circle

☎079-663-4567